
平安巷8 2022年12月12日 星期一

责任编辑：邵敏宸 版式设计：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115

浙江浙栋资产管理有限公司与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江浙栋资产管理有限公司与宁波金融资产管理股份有限公司签订

的《债权转让协议》（合同编号：BW42112304F-202211），浙江浙栋资产管理有
限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主
债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁波金融资产
管理股份有限公司，浙江浙栋资产管理有限公司与宁波金融资产管理股份有限

公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
宁波金融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列

借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁波金融资产管理
股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义
务或相应的担保责任。特此公告。

浙栋资产联系电话：15757808632 宁波金融联系电话：0574-81873352
浙江浙栋资产管理有限公司

宁波金融资产管理股份有限公司
2022年12月12日

基准日：2022年9月15日 单位：人民币元

注：1、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中借
款人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为
准。

2、本公告清单列示截至2022年9月15日的贷款本金余额，借款人和保证人
应支付给宁波金融资产管理股份有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法

计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

债务人名称

宁波洋普船舶动力设备有限公司

本金

27,280,000.00

利息

18,858,773.52

担保人

浙江洋普重机有限公司、陈卫文、褚张晶

抵押物

浙江洋普重机有限公司名下位于宁波市鄞州滨海创业中心的国有土地使用权【甬鄞国用（2010）第01-05004号】

恒丰银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理股份有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及恒丰银行股份有限公司杭州

分行与浙江省浙商资产管理股份有限公司签署的《资产转让合同》，恒丰银行股
份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包
括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给
浙江省浙商资产管理股份有限公司。恒丰银行股份有限公司杭州分行与浙江
省浙商资产管理股份有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关

各方。
浙江省浙商资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下

列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产
管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿
付义务或相应的担保责任。

特此公告。

恒丰银行股份有限公司杭州分行 联系电话：0579-85233071；
浙江省浙商资产管理股份有限公司 联系电话：0579-85501707

恒丰银行股份有限公司杭州分行
浙江省浙商资产管理股份有限公司

2022年12月12日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2022年7月30日的债权本金余额，借款人和担保人

应支付给浙江省浙商资产管理股份有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付
款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方
法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，
并已由恒丰银行股份有限公司杭州分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉

讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

合计

借款人名称

绍兴柯桥吉美印染有限公司

绍兴县胜奥轻纺有限公司

浙江钱塘江机床有限公司

浙江越王纺织有限公司

绍兴县新强纺织有限公司

诸暨市佳禾珠宝有限公司

浙江海讯化纤有限公司

债务情况（截至[2022]年[7]月[30]日）

本金

32131324.52

4019460.09

12205216.27

21262270.96

5663876.4

734767.7

18611495.86

94628411.80

欠息

12613543.92

16811862.13

14878155.88

30700788.47

12917528.03

434611.74

8996477.9

97352968.07

其他费用（款项）余额

28605.00

0.00

8500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37105.00

抵押、担保人

盛军、施华芹、盛苗根、田金英。浙江绍兴中国轻纺城房地产开发有限公司名下位于柯桥区柯北花园201-240室商业房产,面积1937.44㎡
盛军、施华芹、盛苗根、田金英

永康市三马工贸有限公司、施金党、叶香凤、徐康衡、俞笑完

浙江鸿宇皮革有限公司（保证2000万元）、绍兴县佳禾贸易有限公司（保证400万元）、浙江西屋电梯股份有限公司（保证600万元）、浙江越王控股集团有限公司、高海根、朱婉凤

浙江西屋电梯股份有限公司（保证2600万元）、绍兴县佳禾贸易有限公司（保证400万元），浙江越王控股集团有限公司、高海根、朱婉凤

王小龙、王富贞

雄风集团有限公司、海讯集团有限公司、浙江海讯纺织有限公司、浙江海讯新材料科技有限公司、楼海飞、顾琪丽

恒丰银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理股份有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及恒丰银行股份有限公司杭州

分行与浙江省浙商资产管理股份有限公司签署的《资产转让合同》，恒丰银行股
份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包
括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给
浙江省浙商资产管理股份有限公司。恒丰银行股份有限公司杭州分行与浙江
省浙商资产管理股份有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关

各方。
浙江省浙商资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下

列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产
管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿
付义务或相应的担保责任。

特此公告。

恒丰银行股份有限公司杭州分行 联系电话：0579-85233071；
浙江省浙商资产管理股份有限公司 联系电话：0579-85501707

恒丰银行股份有限公司杭州分行
浙江省浙商资产管理股份有限公司

2022年12月12日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2022年7月30日的债权本金余额，借款人和担保人

应支付给浙江省浙商资产管理股份有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付
款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方
法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，
并已由恒丰银行股份有限公司杭州分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉

讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

序号

1

2

3

4

合计

借款人名称

浙江七大洲集团有限公司

富阳钓鱼实业有限公司

杭州春兰电器有限公司

杭州春兰电器实业有限公司

债务情况（截至[2022]年[7]月[30]日）

本金

60000000.00

7143531.30

7425222.00

1494879.49

76063632.79

欠息

12785274.53

3858262.01

5518549.69

2152372.64

24314458.87

其他费用（款项）余额

54025.00

0.00

0.00

0.00

54025.00

抵押、担保人

戚鸟定、詹纳英及戚铁彪、吴维芳保证。其中1400万元追加浙江开倜服饰有限公司保证；1000万元追加诸暨市恒洋珠宝有限公司保证。戚鸟定、詹纳英夫妇名下位于诸暨市山下湖镇华东国际珠宝城一期市场B04栋11
套商铺（性质为商业，建筑面积724.02㎡），戚铁彪、吴维芳夫妇名下位于山下湖镇华东国际珠宝城一期市场D14栋3套商铺（性质为商业，建筑面积512.86平方米），戚铁彪、吴维芳夫妇名下位于山下湖镇华东国际珠宝城
一期市场D01栋6套商铺（性质为商业，计981.86平方米），戚鸟定、詹纳英夫妇名下位于诸暨浣东街道翡翠园房产3套商铺（性质为商业，建筑面积425.33㎡），戚鸟定、詹纳英夫妇名下位于诸暨市山下湖镇七翠园4套住
宅（性质为住宅，建筑面积517.2㎡），浙江七大洲集团有限公司名下位于诸暨山下湖镇七翠园房产1套商铺（性质为商业，建筑面积387.89㎡）合计28套房产抵押，建筑面积合计3549.16㎡；

杭州大众纸业有限公司（破产），杭州富阳天鹏纸业有限公司（破产），杭州富阳金顺纸业有限公司（破产），李敏翔、周晓亚，丁国金、李爱芳，蒋良华、蒋军兰，刘金顺、陆玉兰，陈华、吕观兰

杭州悍马涂料玻璃有限公司、杭州春兰电器实业有限公司，倪正尧、吴明霞

杭州悍马涂料玻璃有限公司、杭州春兰电器有限公司，倪正尧、吴明霞

通讯员 陈彦君 赵琦铖

“警在景中，景中有警”，担任长兴

水口派出所社区民警15年的沈建华，一

直“在路上”。“景区活地图”，说的就是

他。自当地生态警务建设启动以来，老

沈也被赋予新的使命——林区警长。

受益于茶文化产业、生态旅游产业

和效益农业，水口辖区目前有近600家

农家乐。老沈每天要梳理农家乐运行

中存在的隐患，还要管理当地治安，更

要辅助群众发展绿色经济。

老沈说，平安是共富的基础。实现

乡村振兴，民警必须要主动一点。无论

多忙，他都要去农家乐转一转。

一日，正值老沈值班，晚上8点多，

顾渚警务室响起一阵警铃。一位来自

江苏的年轻驴友，白天独自登山游古

道，在山上迷失了方向，他用缺电的手

机报了警。

沈建华立即带着五六个值班民警，

召集志愿者上山搜救。

“等我们出警以后，他就没有信号

了。好不容易联系上，手机又没电

了。”没有定位信息，老沈就凭着多年

搜救的经验，带队到失踪率高发的两

省交界处。

天寒地冻，山路崎岖，民警们一夜

未眠。老沈和同事们一边努力搜救，一

边是妥善安置报警人家属。

终于，在焦灼与疲惫中，驴友被找

到，并从江苏境内平安下山。

“我们顾渚嘞，就是山多、林多，古

道有名。每年走失游客、户外救援的警

情不少的。”作为林区警长，老沈深知全

靠站点的这些警力显然不够用。他琢

磨着在当地发展志愿者和救援队，组织

更多救援力量。“找得越快，危险越少”，

老沈说。

老沈这几年奔走乡里，召集来不少

志愿者，大多是当地老底子的山民、猎

民，还有一些年纪大的村民。“他们对山

路都很熟咧！”老沈说。

除了村民，老沈还见证了水口当地

户外救援组织的萌芽和发展。“现在已

经比较规范了”，老沈说。比如“山狼救

援队”，就是水口顾渚村为主的民间救

援力量。

老沈踏实肯干，又有冲劲，别人都

看在眼里。“他总是跟年轻人比高低。”

同事说，“他认真踏实，又善于创新，也

能迎难而上。作为基层民警，他对‘三

能’要求有自己的理解。”

景区“2+5”工作法就来自于老

沈。他带着5支志愿者队伍，躬耕景区

警务，事无巨细替基层群众解决实际

困难。

今年，老沈还联合多部门，对辖区

内农家乐展开安全防范指导，共联合检

查50余次、专项整治行动10余次，形

成检查记录1000份，下发整改通知书

130份。

这位林区警长，总有做不完的

事情。

步履不停的林区警长

优化财物处置模式

通讯员 陈欧

本报讯 今年以来，温州市瓯海区各政法单位主动作为，依托“三个靠前”举

措，实现刑事涉案财物处置历史清零、新增清零，在全市专项清理交叉互评中获

得第一。

据悉，瓯海区率先出台财物流转处置办法，明确各部门职责，将实现刑事涉案财

物社会化处置和前期处置专班化、日常化，同时深化涉案款项在线执收二期应用。

除此之外，通过协调区属各部门，对刑事涉案财物处置“动态清零”，年内已

销毁43万余件。

工地上调解

近日，衢州市衢江公安分局大洲派出所在黄坛口抽蓄项目部成立“亲清助企中心”，

打造项目工地上的“派出所”，打响“铁军护航 警助共富”品牌。图为民警在项目工地调

解一起劳资纠纷。 通讯员 张莹


