

## 步履不停的林区警长

通讯员 陈彦君 赵琦铖

“警在景中，景中有警”，担任长兴水口派出所社区民警15年的沈建华，一直“在路上”。“景区活地图”，说的就是他。自当地生态警务建设启动以来，老沈也被赋予新的使命——林区警长。

受益于茶文化产业、生态旅游产业和效益农业，水口辖区目前有近600家农家乐。老沈每天要梳理农家乐运行中存在的隐患，还要管理当地治安，更要辅助群众发展绿色经济。

老沈说，平安是共富的基础。实现乡村振兴，民警必须要主动一点。无论多忙，他都要去农家乐转一转。

一日，正值老沈值班，晚上8点多，顾渚警务室响起一阵警铃。一位来自江苏的年轻驴友，白天独自登山游古道，在山上迷失了方向，他用缺电的手机报了警。

沈建华立即带着五六个值班民警，召集志愿者上山搜救。

“等我们出警以后，他就没有信号了。好不容易联系上，手机又没电了。”没有定位信息，老沈就凭着多年搜救的经验，带队到失踪率高发的两省交界处。

天寒地冻，山路崎岖，民警们一夜未眠。老沈和同事们一边努力搜救，一边是妥善安置报警人家属。

终于，在焦灼与疲惫中，驴友被找到，并从江苏境内平安下山。

“我们顾渚嘞，就是山多、林多，古道有名。每年走失游客、户外救援的警情不少的。”作为林区警长，老沈深知全靠站点的这些警力显然不够用。他琢磨着在当地发展志愿者和救援队，组织更多救援力量。“找得越快，危险越少”，老沈说。

老沈这几年奔走乡里，召集来不少志愿者，大多是当地老底子的山民、猎民，还有一些年纪大的村民。“他们对山路都很熟咧！”老沈说。

除了村民，老沈还见证了水口当地户外救援组织的萌芽和发展。“现在已经比较规范了”，老沈说。比如“山狼救援队”，就是水口顾渚村为主的民间救援力量。

老沈踏实肯干，又有冲劲，别人都看在眼里。“他总是跟年轻人比高低。”同事说，“他认真踏实，又善于创新，也能迎难而上。作为基层民警，他对‘三能’要求有自己的理解。”

景区“2+5”工作法就来自于老沈。他带着5支志愿者队伍，躬耕景区警务，事无巨细替基层群众解决实际困难。

今年，老沈还联合多部门，对辖区内农家乐展开安全防范指导，共联合检查50余次、专项整治行动10余次，形成检查记录1000份，下发整改通知书130份。

这位林区警长，总有做不完的事情。

## 工地上调解

近日，衢州市衢江公安分局大洲派出所在黄坛口抽蓄项目部成立“亲清助企中心”，打造项目工地上的“派出所”，打响“铁军护航 警助共富”品牌。图为民警在项目工地调解一起劳资纠纷。

通讯员 张莹



## 优化财物处置模式

通讯员 陈欧

本报讯 今年以来，温州市瓯海区各政法单位主动作为，依托“三个靠前”举措，实现刑事涉案财物处置历史清零、新增清零，在全市专项清理交叉互评中获得第一。

据悉，瓯海区率先出台财物流转处置办法，明确各部门职责，将实现刑事涉案财物社会化处置和前期处置专班化、日常化，同时深化涉案款项在线执行二期应用。

除此之外，通过协调区属各部门，对刑事涉案财物处置“动态清零”，年内已销毁43万余件。

## 恒丰银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理股份有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及恒丰银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理股份有限公司签署的《资产转让合同》，恒丰银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理股份有限公司。恒丰银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理股份有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关

各方。

浙江省浙商资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

恒丰银行股份有限公司杭州分行 联系电话:0579-85233071;

浙江省浙商资产管理股份有限公司 联系电话:0579-85501707

恒丰银行股份有限公司杭州分行

浙江省浙商资产管理股份有限公司

2022年12月12日

单位:人民币元

序号	借款人名称	债务情况(截至[2022年]7月[30]日)			抵押、担保人
		本金	欠息	其他费用(款项)余额	
1	浙江七大洲集团有限公司	60000000.00	12785274.53	54025.00	戚鸟定、詹纳英及戚铁彪、吴维芳保证。其中1400万元追加浙江开诚服饰有限公司保证；1000万元追加诸暨市恒洋珠宝有限公司保证。戚鸟定、詹纳英夫妇名下位于诸暨市山下湖镇华东国际珠宝城一期市场B04栋11套商铺(性质为商业，建筑面积724.02m <sup>2</sup> )，戚铁彪、吴维芳夫妇名下位于山下湖镇华东国际珠宝城一期市场D14栋3套商铺(性质为商业，建筑面积512.86平方米)，戚铁彪、吴维芳夫妇名下位于山下湖镇华东国际珠宝城一期市场D01栋6套商铺(性质为商业，计981.86平方米)，戚鸟定、詹纳英夫妇名下位于诸暨浣东街道翡翠园房产3套商铺(性质为商业，建筑面积425.33m <sup>2</sup> )，戚鸟定、詹纳英夫妇名下位于诸暨市山下湖镇七翠园4套住宅(性质为住宅，建筑面积517.2m <sup>2</sup> )，浙江七大洲集团有限公司名下位于诸暨市山下湖镇七翠园房产1套商铺(性质为商业，建筑面积387.89m <sup>2</sup> )合计28套房产抵押，建筑面积合计3549.16m <sup>2</sup> ；
2	富阳钓鱼实业有限公司	7143531.30	3858262.01	0.00	杭州大众纸业有限公司(破产)，杭州富阳天鹏纸业有限公司(破产)，杭州富阳金顺纸业有限公司(破产)，李敏翔、周晓亚、丁国金、李爱芳、蒋良华、蒋军兰、刘金顺、陆玉兰、陈华、吕观兰
3	杭州春兰电器有限公司	7425222.00	5518549.69	0.00	杭州悍马涂料玻璃有限公司、杭州春兰电器实业有限公司，倪正尧、吴明霞
4	杭州春兰电器实业有限公司	1494879.49	2152372.64	0.00	杭州悍马涂料玻璃有限公司、杭州春兰电器有限公司，倪正尧、吴明霞
合计		76063632.79	24314458.87	54025.00	

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2022年7月30日的债权本金余额，借款人和担保人

应支付给浙江省浙商资产管理股份有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付

讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

## 恒丰银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理股份有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及恒丰银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理股份有限公司签署的《资产转让合同》，恒丰银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理股份有限公司。恒丰银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理股份有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关

各方。

浙江省浙商资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

恒丰银行股份有限公司杭州分行 联系电话:0579-85233071；

浙江省浙商资产管理股份有限公司 联系电话:0579-85501707

恒丰银行股份有限公司杭州分行

浙江省浙商资产管理股份有限公司

2022年12月12日

单位:人民币元

序号	借款人名称	债务情况(截至[2022年]7月[30]日)			抵押、担保人
		本金	欠息	其他费用(款项)余额	
1	绍兴柯桥吉美印染有限公司	32131324.52	12613543.92	28605.00	盛军、施华芹、盛苗根、田金英。浙江绍兴中国轻纺城房地产开发有限公司名下位于柯桥区柯北花园201-240室商业房产,面积1937.44m <sup>2</sup>
2	绍兴县胜奥轻纺有限公司	4019460.09	16811862.13	0.00	盛军、施华芹、盛苗根、田金英
3	浙江钱塘江机床有限公司	12205216.27	14878155.88	8500.00	永康市三马工贸有限公司、施金党、叶香凤、徐康衡、俞笑完
4	浙江越王纺织有限公司	21262270.96	30700788.47	0.00	浙江鸿宇皮革有限公司(保证2000万元)、绍兴县佳禾贸易有限公司(保证400万元)、浙江西屋电梯股份有限公司(保证600万元)、浙江越王控股集团有限公司、高海根、朱婉凤
5	绍兴县新强纺织有限公司	5663876.4	12917528.03	0.00	浙江西屋电梯股份有限公司(保证2600万元)、绍兴县佳禾贸易有限公司(保证400万元)、浙江越王控股集团有限公司、高海根、朱婉凤
6	诸暨市佳禾珠宝有限公司	734767.7	434611.74	0.00	王小龙、王富贞
7	浙江海讯化纤有限公司	18611495.86	8996477.9	0.00	雄风集团有限公司、海讯集团有限公司、浙江海讯纺织有限公司、浙江海讯新材料科技有限公司、楼海飞、顾琪丽
合计		94628411.80	97352968.07	37105.00	

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2022年7月30日的债权本金余额，借款人和担保人

应支付给浙江省浙商资产管理股份有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付

讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

## 浙江浙栋资产管理有限公司与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据浙江浙栋资产管理有限公司与宁波金融资产管理股份有限公司签订的《债权转让协议》(合同编号:BW42112304F-202211)，浙江浙栋资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给宁波金融资产管理股份有限公司，浙江浙栋资产管理有限公司与宁波金融资产管理股份有限公司

公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

宁波金融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人，从公告之日起立即向宁波金融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

浙栋资产联系电话:15757808632

宁波金融联系电话:0574-81873352

浙江浙栋资产管理有限公司

宁波金融资产管理股份有限公司

2022年12月12日

单位:人民币元

序号	债务人名称	本金	利息	担保人	抵押物
1	宁波洋普船舶动力设备有限公司	27,280,000.00	18,858,773.52	浙江洋普重机有限公司、陈卫文、褚张晶	浙江洋普重机有限公司名下位于宁波市鄞州滨海创业中心的国有土地使用权【甬鄞国用(2010)第01-05004号】

注:1、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中借款人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2022年9月15日的贷款本金余额，借款人和保证人

计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。